《 様式 ３  》

新　規　利　用　申　請　書

平成　　　年　　　月　　　日

東京大学大学院理学系研究科附属臨海実験所長　殿

貴実験所の新規利用を下記の通り申し込みますので利用許可をお願い致します。
利用が採択されましたら、貴実験所の諸規則を遵守し利用致します。

	利用者代表
	氏名・職名（学年）

	所属・職名

	所属先住所

	E-mail・TEL

	利用責任者

（研究室長・施設長等）
	氏名・職名（学年）

	所属・職名

	所属先住所

	E-mail・TEL

	利　用　目　的
	研究調査　・　実習　・　研修　・　セミナー　・　その他

	利　用　課　題

	利　用　期　間
	平成　　年　　　月　　　日～　　　月　　　日　（　　泊　　　日）

	利　用　人　員
	計　　　　　　名（男　　　　名/ 女　　　　　名）

	緊急時連絡先

(担当者(機関)名・住所・TEL)

	利用計画：

	※　申込みは責任者が行い、緊急連絡先には利用者以外の方を記入願います。

	採・否
	採択・非採択
	所長サイン